
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,140,300

2,185,650

3,232,100

1,878,250

1,352,500

2,858,500

1,684,000

4,299,100

4,358,200

2,911,900

1,716,000

1,970,000

2,839,000

5,786,750

2,623,800

2,740,350

1,885,000

4,225,000

1,769,500

26,000

6,856,000

4,436,250

3,069,450

2,943,400

1,675,000

3,069,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,521

1,000

1,100

2,000

0

1,500

1,000

1,000

2,500

1,000

2,000

1,000

2,000

3,646

1,000

1,000

1,000

0

2,142

4,083

6,153

1,000

0

1,000

0

3,857

4,031,110

2,921,017

5,218,000

30,000

448,600

139,600

29,000

8,166,990

3,062,108

3,896,617

2,423,810

677,700

302,699

7,927,900

457,900

379,760

369,112

7,691,292

189,000

72,000

17,835,116

435,000

1,136,000

293,985

183,194

6,271,750

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

2,000

2,200

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

5,800

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

3,666

2,000

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

70,500

18,000

18,700

20,000

0

46,500

33,000

22,000

80,000

24,000

16,000

31,000

168,000

58,000

14,000

16,000

12,000

0

60,000

26,000

49,000

11,000

0

18,000

0

35,000

48,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

153,500

0

0

0

0

0

72,000

252,500

0

0

0

0

100,000

普通

118,500

18,000

18,700

20,000

0

46,500

33,000

22,000

80,000

24,000

16,000

31,000

168,000

211,500

14,000

16,000

12,000

0

60,000

98,000

301,500

11,000

0

18,000

0

135,000

47

18

17

10

16

31

33

22

32

24

8

31

84

58

14

16

12

28

28

24

49

11

18

18

14

35

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

1,000

1,100

2,000

0

1,500

1,000

1,000

2,500

1,000

2,000

1,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0

2,100

1,000

1,000

1,000

0

1,000

0

1,000

9,171,410

5,106,667

8,450,100

1,908,250

1,801,100

2,998,100

1,713,000

12,466,090

7,420,308

6,808,517

4,139,810

2,647,700

3,141,699

13,714,650

3,081,700

3,120,110

2,254,112

11,916,292

1,958,500

98,000

24,691,116

4,871,250

4,205,450

3,237,385

1,858,194

9,340,750

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

501,000

315,000

9,507,200

5,228,200

1,729,000

1,480,000

9,895,400

4,143,800

3,391,300

3,032,850

2,153,350

2,912,000

4,373,500

1,775,000

81,000

13,001,885

141,051,485

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

1,000

8,678

4,750

14,750

2,428

5,900

4,396

0

0

0

3,702

5,631

1,000

1,000

0

2,964

0

1,475,000

15,631,200

21,778,411

7,520,013

2,846,100

36,690,500

15,570,000

1,598,400

50,000

220,000

3,236,688

15,954,740

7,768,089

0

17,433,692

222,362,093

特別寄付金 寄付累計額

平賀・尾上

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

5,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

16,000

31,000

73,000

32,000

8,000

28,000

60,000

53,000

0

0

0

37,000

194,000

24,000

33,000

0

1,435,700

0

0

560,500

120,000

110,000

40,000

294,000

180,000

0

0

0

100,000

20,000

0

0

0

2,050,500

普通

16,000

31,000

633,500

152,000

118,000

68,000

354,000

233,000

0

0

0

137,000

214,000

24,000

33,000

0

3,486,200

16

31

73

32

8

28

60

53

14

21

10

37

38

24

33

0

1,176

2017年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

1,000

5,100

1,000

1,000

0

1,220

501,000

1,790,000

25,138,400

27,006,611

9,249,013

4,326,100

46,585,900

19,713,800

4,989,700

3,082,850

2,373,350

6,148,688

20,328,240

9,543,089

81,000

30,435,577

363,413,578

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


